
 

 

UCHWAŁA NR VIII/93/24 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Polkowice i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 poz. 

1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/94/19 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Polkowice i nadania jej Statutu § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada liczy 15 członków wybranych spośród osób zgłoszonych przez przedstawicieli podmiotów 

działających na rzecz osób starszych, w szczególności organizacji pozarządowych, uniwersytetów 

trzeciego wieku. Prawo zgłoszenia kandydata do Rady ma także grupa 10 seniorów, posiadających bierne 

prawo wyborcze do Rady. Kadencja Rady odpowiada kadencji Rady Miejskiej w Polkowicach.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Cybulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 5960


		2024-12-02T11:29:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




